
 

 DZ.381-1-7/14                                                                               Lublin, dnia 1 lipca 2014 r. 

 

Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie infrastruktury przystankowej”      

Nr sprawy DZ.381-1-7/14 (Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w BZP w dniu 

26.06.2014 r. pod numerem 136943-2014) 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, al. Kraśnicka 25, 20-718 Lublin na 

podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) uprzejmie informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Utrzymanie infrastruktury przystankowej” Nr sprawy DZ.381-1-

7/14 do zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie: 

Zapytanie nr 1 

 

Mając na uwadze chęć przystąpienia do Państwa przetargu na „Utrzymanie infrastruktury 

przystankowej” w Lublinie prosimy o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert z 4 lipca 

do 11 lipca. Dzięki temu uzyskamy więcej czasu na rzetelne skalkulowanie usługi i tym 

samym podniesiemy konkurencyjność składanych ofert. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z s.i.w.z. Jednocześnie  

zamawiający wyjaśnia, iż zadane pytanie  nie stanowi prośby o wyjaśnienie treści s.i.w.z, 

gdyż zadane pytanie nie jest pytaniem do treści s.i.w.z., lecz zmierza do uzyskania 

wydłużenia terminu składania ofert, a tym samym postępowania. Zamawiający nie jest 

uprawniony do udzielenia odpowiedzi na tak postawione pytanie.   


